

Grundejerforeningen Mosede Klint af 1960  
Karlslunde, den 20. marts 2017

### **Referat af generalforsamling den 20. marts 2017.**

Den årlige generalforsamling i Grundejerforeningen Mosede Klint af 1960 blev for andet år i træk afholdt på Langagergaard Plejecenter. Formanden - Gitte D. Braad - startede med at byde velkommen til de mange fremmødte. Der var repræsenteret 25 parceller og i alt 36 medlemmer var mødt op.

#### **Valg af dirigent.**

Til dirigent blev den mest rutinerede - Kim Poulsen (Mosede Højvej 47) foreslået – og enstemmigt valgt. Han erklærede generalforsamlingen rettidig indkaldt og dermed lovlig.

#### **Pkt. 1 Formanden aflægger beretning.**

Gitte aflægte beretning for 2016. Det blev en lang og grundig gennemgang af, hvad der er sket i foreningen sidste år, selvom det var et år med begrænsede aktiviteter.

Beretningen er lagt ind på foreningens hjemmeside [www.mosedeklint.dk](http://www.mosedeklint.dk)

#### **Pkt. 2 Kassereren fremlægger det reviderede regnskab.**

Kurt Pedersen fremlagde regnskabet for 2016, som blev udsendt sammen med indkaldelsen (bagsiden). Kurt fremhævede nogle forskelle fra 2015;  
4 nye medlemmer a 1.000,- i indskud  
Snerydning 18.000,-  
Friareal steget lidt – især pga. ny plæneklipper

Regnskabet blev godkendt-

#### **Pkt. 3 Forslag fra bestyrelsen.**

3.1) Indskud (vedtægtens § 5) fra nye medlemmer fastsættes uændret til 1.000 kr. Det blev accepteret.

#### **Pkt. 4 Forslag fra medlemmerne.**

Ingen.

#### **Pkt. 5 Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent.**

Kurt Pedersen fremlagde bestyrelsens forslag til budget for 2017.  
Stort set uændret i forhold til 2016. Dog er der budgetteret med kloak rensning 7.000, da de ikke er blevet rensset siden 2013.  
Da vi har en kapital konto på godt 87.000,- foreslår bestyrelsen kontingent frit år.

Der budgetteres derfor med et underskud på 38.500,- for 2017.

Vejfonden kan ikke bruges til at betale løbende omkostninger. Den fri

Spørgsmål til om vejfondens størrelse var passende i forhold til opsparingen. Kurt gjorde opmærksom på at vi ikke har henlagt til vejfonden i de sidste år. Dog overføres renterne hvert år, og i 2018 vil der tilskrives godt 40.000,- for 3 års fast rente.

Budgettet (incl. Kontingent frit år) godkendt.

#### **Pkt. 6 Valg af formand.**

Gitte D. Braad, Mosede Højvej 50 (På valg – valgt med applaus).

#### **Pkt. 7 Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter.**

##### Bestyrelsesmedlemmer:

Ole Jørgensen, Mosede Kærvej 38 (På valg – valgt med applaus).

Allan Rasmussen, Mosede Højvej 41 (På valg – ønsker IKKE genvalg)

Bestyrelsen havde ingen konkrete forslag, men opfordrede især nye medlemmer at opstille.

Andreas Obling, Mosede Højvej 53 meldte sig og blev valgt med applaus.

Dennis Egedal, Mosede Højvej 52 (Ikke på valg)

##### Suppleanter:

Niels Jørgen Nielsen, Mosede Kærvej 43 (På valg – valgt med applaus)

Henrik Jørgensen, Mosede Kærvej 45 (På valg – valgt med applaus)

#### **Pkt. 8 Valg af 2 revisorer og 2 suppleanter.**

##### Valg af revisorer:

Peter Lauritsen, Mosede Klintvej 31 (På valg - valgt med applaus.)

Sven-Erik Albrechtsen, Mosede Klintvej 32 (På valg - valgt med applaus.)

##### Valg af revisorsuppleanter:

Henrik Nielsen, Mosede Højvej 27 (På valg - valgt med applaus.)

Børge Nordestgaard, Mosede Klintvej 38 (På valg - valgt med applaus.)

#### **Pkt. 9 Valg af kasserer.**

Kurt Pedersen, Mosede Højvej 36 (Ikke på valg)

#### **Pkt. 10 Eventuelt**

Svend Erik opfordrede dem der var medejere af Karlslunde Vandværk at møde op til møde 25/4 (Også på Langagergaard Plejecenter) og stemme for sammenlægning med Greve Vandværk.

Jørgen bad bestyrelsen huske nabo grundejer foreningen om at vedligeholde deres veje. Han havde oplevet en ældre dame, der var faldet og kommet til skade.

Livlig debat om vejkrydset..

Flere ønskede bestyrelsen skulle gentage opfordringerne til kommunen, om at forbedre sikkerheden i krydset – evt. omlægning til rundkørsel eller et lyskryds. Gitte fortalte om de mange henvendelser va allerede har lavet, men at kommunen ikke mener de har essourcer til at ændre krydset- Opfordring til at medlemmer selv skriver læserbreve til lokalaviserne.

Hvad med en trafik tælling? Eller en underskrifts indsamling?

Gitte oplæste kommunens sidste svar, hvor de skriver de ikke havde budget til omlægningen (Deres skøn er 5 mio. kr) Der har kun været 2 uheld i det sidste år, de mener de ikke er alvorligt!

Ressource mangel i Vej- og Landskab – derfor vil projektet med rundkørsel ikke blive behandlet før på trafik sikkerheds møde 1. kv. 2017.

Det er en forudsætning for at det kan komme med i fremtidig budgetplanlægning

Klager over nogen kører for stærkt på vores veje. Tænk på hinanden!  
Medlemmer eller folk udefra? Pakkepost og skraldevogne.

Enighed om, at det er vores alles ansvar at henvende sig til synderne.

Gitte takkede Allan for hans indsats i bestyrelsen og han fik overrakt et par flasker fra foreningen.

**Generalforsamlingen blev afsluttet med formandens tak for god dialog, stort fremmøde og tak til Kim Poulsen, for at opretholde god ro og orden.**

**Foreningen bød herefter på et let traktement i form af smørrebrød, øl og vand.**

Som dirigent:



Kim Poulsen

Som referent:



Ole B. Jørgensen